              东南片***店缤纷夏日活动总结
【活动时间】2015年8月28日~8月30日（共3天）

         活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	7781.07
	197
	2576.81
	33.11%
	39.50

	去年同期
	7431.55
	177
	2753.57
	37.05%
	41.98

	增长比
	349.52
	20
	-176.76
	-3.94%
	-2.48


活动期间日均与环比日均（7月28-7月30日）
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	2593.69
	66
	858.93
	33.11%
	32.29

	环比日均（7.28-7.30）
	3315.56
	83
	1329.13
	40.08%
	39.94

	增长比
	-721.87
	-17
	-470.2
	-6.97%
	--7.65


保健品  千林、自然之宝、汤臣倍健、美澳健、爱司盟系列：
	
	自然之宝
	汤臣倍健
	千林
	美澳健
	爱司盟系列

	活动期间

销售数量
	0
	2
	0
	0
	0

	活动期间

销售金额
	0
	278.04
	0
	0
	0

	同比去年增长
	0
	150.04
	0
	0
	0

	增减比
	0
	117.21%
	0
	0
	0


【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	
	

	2、现场氛围方面
	
	

	3、员工培训方面
	
	

	4、抽红包现场情况
	
	

	5、活动完成情况
	
	

	6、其他
	
	


                                                                 一环路南一段店：

 2015.8.31
